АДМИНИСТРАЦИЯ
СУНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СУНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
14.08.2023                                                                                                       № 74/1
пгт Суна
О внесении изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования Сунское городское поселение
 Сунского района Кировской области

В соответствии со статьями  32, 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации,  Федеральным  законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом  муниципального образования Сунское городское поселение Сунского района Кировской области, утвержденным решением Сунской поселковой Думы от 14.03.2016 № 13/28, постановлением администрации Сунского городского поселения от 20.02.2023 № 21 «О подготовке проекта о внесении изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования Сунское городское поселение Сунского района Кировской области»,  администрация Сунского городского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести и утвердить в  Правила землепользования и застройки муниципального образования Сунское городское поселение Сунского района Кировской области, утвержденные постановлением администрации Сунского городского поселения от 12.08.2021 года № 69 (с изменениями от 20.10.2021 № 107), изменения  в части описания местоположения границ  территориальных зон,  согласно приложению к  постановлению:
1.1. Ж-2 «Зона многоквартирных жилых домов высотой 2-3 этажа» (отдельно стоящих или секционных)
1.2. ОД-1 «Общественная зона объектов социального назначения»
1.3. ОД-2 «Общественно-деловая зона»
1.4. П-1 « Зона предприятий V класса вредности»
1.5. ИТИ-1 «Зона инженерно- технических сооружений»
1.6. К-1 «Зона православных храмов»
1.7. СХ-1 «Зона сельскохозяйственных угодий»
1.8. Р-1 «Зона природных ландшафтов и лесопарков»
1.9. Р-2 « Зона городских парков»
   2. Опубликовать данное постановление в Информационном бюллетене органов местного самоуправления муниципального образования Сунское городское поселение Сунского района Кировской области и разместить на официальном сайте администрации.

Глава администрации
Сунского городского поселения
[bookmark: _GoBack]Сунского района Кировской области                                            С.А. Маишев